
Monitor Polski Nr 54 - 953- Poz. 594 i 595 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania 

1 2 

III 310-360 
IV 315-380 
V 320-400 
VI 325-420 
VII 330-440 
VIII 335-460 
IX 340-490 
X 345-520 
XI 350-560 
XII 355-600 
XIII 360-640 
XIV 370-680 
XV 380-730 
XVI 390-780 
XVII 400-830 
XVIII 410-880 
XIX 420-930 
XX 430-980 
XXI 440-1 030 

595 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 18 października 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 61 i Nr 36, poz. 431) załącznik nr 1 do zarządzenia 
1993 r. o badaniach i certyfikacji (Dz. U. Nr 55, poz. 250 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniej-
i z 1994 r. Nr 27, poz. 96) zarządza się, co następuje: szego zarządzenia. 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 16 grudnia 1993 r. w sprawie zasad wyna
gradzania pracowników Polskiego Centrum Badań 
i Certyfikacji (Monitor Polski Nr 68, poz. 604, z 1994 r. 
Nr 12, poz. 98 i Nr 58, poz. 499 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 października 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 18 października 
1995 r. (poz. 595) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania 

1 2 

I 310-350 
II 315-370 
III 320-390 
IV 325-410 
V 330-440 
VI 335-470 
VII 340-500 
VIII 345-540 
IX 350-580 
X 355-620 
XI 360-660 
XII 370-720 
XIII 380-780 
XIV 390-840 

ł ł 



ł 

Monitor Polski Nr 54 - 954- Poz. 595 i 596 

Kategoria Kwota w złotych zaszeregowania 
1 2 

XV 400-900 
XVI 415-960 
XVII 430-1020 
XVIII 445-1080 
XIX 475-1 140 
XX 520-1200 
XXI 570-1320 

596 
ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 18 października 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Biura Polskiego Komitetu Normali
zacyjnego. 

Na. podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 3 kwiet- Nr 4, poz. 60 i Nr 36, poz. 430) załącznik nr 1 do 
nia 1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251 i z zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załącz-
1995 r. Nr 95, poz. 471) zarządza się, co następuje: niku do niniejszego zarządzenia. 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 16 grudnia 1993 r. w sprawie zasad wyna
gradzania pracowników Biura Polskiego Komitetu 
Normalizacyjnego (Monitor Polski Nr 68, poz. 605, 
z 1994 r. Nr 12, poz. 99 i Nr 58, poz. 497 oraz z 1995 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 października 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 18 październi
ka 1995 r. (poz. 596) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Kwota w złotych zaszeregowania 

1 2 

I 310-350 
II 315-370 
III 320-390 
IV 325-410 
V 330-440 
VI 335-470 
VII 340-500 
VIII 345-540 
IX 350-580 
X 355-620 
XI 360-660 
XII 370-720 
XIII 380-780 
XIV 390-840 
XV 400-900 
XVI 415-960 
XVII 430-1020 
XVIII 445-1080 
XIX 475-1 140 
XX 520-1200 
XXI 570-1320 

• 


